

Gmina Sępole
ul. 11 Listopada
11-210 Sępole

Sępole, 28.11.2022 r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

**ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.13.2022

BZP 2022/BZP 00450531/01

Dotyczy: postępowania pn."Dostawa opraw oświetleniowych ze źródłem światła LED dla Gminy Sępole".

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy :

ZAPYTANIE NR 1:

Zamawiający w punkcie 4.3 cz. A pkt 18) SWZ wymaga, aby zastosowany sterownik oprawy współpracował z zamontowanym w szafce oświetleniowej zegarem astronomicznym i umożliwiał przeprogramowanie oprawy w dowolnym momencie, bez konieczności jej otwierania. Proszę podać producenta i model zegarów astronomicznych zamontowanych w szafkach oświetleniowych celem właściwego doboru opraw oświetleniowych i sterowników przez Oferenta.

ODPOWIEDŹ NR 1:

W szafkach oświetleniowych zamontowane zostały zegary astronomiczne Rabbit modele: CPA 3.0, CPA 4.0., CPA 3.1. PCZ 525.3.

ZAPYTANIE NR 2:

Zamawiający w punkcie 4.3 cz. B pkt 2 SWZ uwzględnił pomiary powykonawcze. Przedmiotem zamówienia jest dostawa opraw oświetleniowych ze źródłem światła led, a nie ich montaż. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający pod pojęciem 'Wykonawca' w powyższym punkcie rozumie realizatora kolejnego etapu modernizacji czy też wykonawcę zadania pn. „DOSTAWA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA LED DLA GMINY SĘPOPOL”? W drugim przypadku – wnosimy o usunięcie punktu 4.3 cz. B pkt 2, gdyż Wykonawca/Oferent nie ponosi odpowiedzialności za planowane przyszłe działania wyznaczone przez Zamawiającego w ramach odrębnych zadań, ponieważ nie ma i nie może mieć wiedzy na temat potencjalnego wykonawcy usług elektrycznych, jego doświadczenia (wykonawstwa zgodnie z zasadami sztuki), terminach czy warunkach realizacji.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający omyłkowo umieścił treść pkt 4.3. cz. B SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia usuwając zapis pkt B. ppkt 2) z treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

UDZIELONA ODPOWIEDŹ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień 2 grudnia 2022 r. (piątek) godz. 10⁰⁰.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Sporządziła: B. Pakuła

Burmistrz Sępopola

Irena Wołosniuk